nare. Dudum siquidem provisionem Ecclesiarum omnium nunc

vacantium, et in posterum vacaturaruin , ordinationi et di-

spositioni Nostrae reservavimus, deceraentes ex tune irritum el

inane, sisecus super his. a quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter contigerit attentari. Jam vero, quum per Aposto-

licas Nostras tertio Idus Octobris, hoc ipso vertente anno, sub

plumbo datas Lilteras et manu Nostra signalas \ jurisdictionem

(i) V. CCS Lettres ci-dessus, pag. 565.
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omnem, sive in spiritaalibus sive in temporalibus, in Dioecesi

Tornacensi Prœsuli Edmundo Dumont absolute et in perpetuum

interdixerimus et revocaverimus, eidemque praesuli titulum Epi-

scopi Ecclesiap, Tornacensis per privationem ademerimus et adem-

ptum esse declaraveri mus, eumdemque Praesulem a quovis vinculo

cum Ecclesia Tornacensi solutum ac relaxatum esse decreveri-

mus, Tornacensis Ecclesia Pastoris solatio destituta sit, Nos ad

ejusdem Ecclesiae provisionem, in qua nemo praeter Nos se potuit

seu potest immiscere, supradictis reservatione et décrète obsi-

stentibus, paterne ac sollicito studio intendentes, ad Te, Venera-

bilis Frater, cui jam ejusdem Ecclesiae Tornacensis administra-

tionem in spiritualibus ac temporalibus demandavimus, oculos

mentis nostrae convertimus. Itaque, Te, Venerabilis Frater, a

vinculo que Eumeniensi Ecclesiae adstrictus detineris, de Aposto-

licae Petestatis Nostrae plenitudine solventes, Episcopali Ecclesiae

Tornacensi de persena tua Nobis, ob tuorum meritorurn praestan-

liam, accepta, Apostolica Aucteritate Nestra, harum Litterarum

vi, providemus, Teque illi, tenore praesentium, in Episcopum

praeficimus et Pastorera, curam, regimen et administrationem

Ecclesiae ejusdem Tibi in spiritualibus ac temporalibus plenarie

commitîendo, in Illo qui dat gratiara et largitur dona confisi, uf

dirigente Domino actus tues, praefata Ecclesia prospère feliciterque

regatur etgubernetur, grataque in iisdem spiritualibus ac tempo

ralibussiiscipiat incrementa. Jugum igitiir Domini tuis irapositum

humeris prompta animi devotione amplectens, curam, regimen et

administrationem praedictas^ sic sollicite, fîdeliter, prudenterquc

explere studeas, ut Ecclesia Tornacensis previde gubernatori ac

fructuoso administratori gaudeat esse commissam, Tuque, prseter

aetarnae retributionis praemium, Nostram quoque et Sedis Aposto-

licae uberius exinde consequi raerearis benedictienem et gratiam.

Non obstantibus, quatenus opus sit, Nostra et Cancellariae
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Apostolicae régula de jurequcesito non toUendo, itemque fel. rec.